PAGE
2

РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
5 сентября 2013 г. № 248

О внесении изменения в решение Браславского районного Совета депутатов от 26 октября 2011 г. № 126
Браславский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Браславского районного Совета депутатов от 26 октября 2011 г. № 126 «Об установлении границ сельских населенных пунктов Браславского района» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2011 г., № 128, 9/45234) следующее изменение:

в приложении пункт 33 изложить в следующей редакции:
	«33
	х.
	Альбеновка
	1,28
	0,66».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель
Н.А.Пучинская

Франгу 35179